
 

 

UCHWAŁA NR VIII/83/19 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/315/18 Rady Miejskiej Kościana z dnia 22 lutego 2018 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 52 ust.1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/315/18 Rady Miejskiej Kościana z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie wysokości 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kościan, § 1 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1ust. 3. Za świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa 

w ust. 2, odpłatność wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć”. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

(-) Maciej Zielonka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 6353


		2019-07-02T13:06:45+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




